ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

За особые заслуги в укреплении сотрудничества между народами,
содействие в развитии дружественных отношений между государствами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Орденом Дружбы АКСЁНОВА Сергея Валерьевича -
Главу Республики Крым, Председателя Совета министров Республики Крым.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А.В. Захарченко

г.Донецк
60

13 марта 2018 года